

# Henrik Kjærs Tømrer & Montage ApS

Lundøvej 95, 7840 Højslev

CVR-nr. 37 40 51 40

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

---

Henrik Kjær Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Kjærs Tømrer & Montage ApS Lundøvej 95 7840 Højslev
	Telefon: 20835671
	CVR-nr.: 37 40 51 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Kjær Sørensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Kjærs Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.523.101 kr. mod 1.307.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.061 kr. mod 6.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.523.101</b>	<b>1.307.987</b>
1 Personaleomkostninger	-1.388.226	-1.265.853
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.909	-24.606
Andre driftsomkostninger	-5.750	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.216</b>	<b>17.528</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.789	-9.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.427</b>	<b>8.114</b>
Skat af årets resultat	-20.366	-1.854
<b>Årets resultat</b>	<b>71.061</b>	<b>6.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.061	6.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.061</b>	<b>6.260</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.635	107.894
Materielle anlægsaktiver i alt	78.635	107.894
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.635</b>	<b>107.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	12.206	31.009
Varebeholdninger i alt	12.206	31.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.424	880.753
Andre tilgodehavender	3.499	3.499
Tilgodehavender i alt	371.923	884.252
Likvide beholdninger	282.912	17.657
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>667.041</b>	<b>932.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>745.676</b>	<b>1.040.812</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	283.073	212.011
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.073</b>	<b>262.011</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.518	4.762
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.518</b>	<b>4.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	7.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	22.500
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.410	256.861
Selskabsskat	18.552	17.130
Anden gæld	315.623	462.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.585	751.539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>411.085</b>	<b>774.039</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>745.676</b>	<b>1.040.812</b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.182.139	1.129.836
Pensioner	159.936	99.546
Andre omkostninger til social sikring	13.916	12.213
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.235</u>	<u>24.258</u>
	<b><u>1.388.226</u></b>	<b><u>1.265.853</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærs Holding ApS, CVR-nr. 42180955, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.